
ZARZĄDZENIE NR 8/2021 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 oraz art. 222 ust. 4   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.1)), oraz § 11 ust. 4 Uchwały Nr XXVI/84/2020 Rady Miejskiej w 
Zbąszynku z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 2021 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:, 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 55 935 384,28zł, w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 54 065 209,24zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 1 870 175,04zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 55 679 388,09 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  51 653 675,60 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 4 025 712,49 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Burmistrz Zbąszynka 
 
 

Wiesław Czyczerski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649,  z 2020 r. poz. 284, 374, 

568, 695, 1175, 2320 oraz z 2021 r. poz. 1622 i 2020. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03EAC41-312A-4D16-B518-179DF44BD437. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 8/2021 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 

 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2021 rok 
            

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

758   Różne rozliczenia 360 000,00 -2 600,00 357 400,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 360 000,00 -2 600,00 357 400,00 
  4810 Rezerwy 360 000,00 -2 600,00 357 400,00 

801   Oświata i wychowanie 17 598 783,84 0,00 17 598 783,84 
 80195  Pozostała działalność 515 576,55 0,00 515 576,55 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 22 785,00 22 785,00 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 215,00 2 215,00 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 919,00 3 919,00 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 381,00 381,00 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 559,00 559,00 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 0,00 54,00 54,00 

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 15 500,00 15 500,00 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 500,00 1 500,00 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 27 342,00 27 342,00 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 658,00 2 658,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 5 563,00 5 563,00 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 542,00 542,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 124 994,00 -78 037,00 46 957,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 12 150,55 -7 581,00 4 569,55 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 1 093,00 1 093,00 
  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 107,00 107,00 
  4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 276,00 1 276,00 
  4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 124,00 124,00 

852   Pomoc społeczna 2 059 060,00 0,00 2 059 060,00 
 85203  Ośrodki wsparcia 426 600,00 0,00 426 600,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03EAC41-312A-4D16-B518-179DF44BD437. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 000,00 251,43 206 251,43 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 000,00 -251,43 11 748,57 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 693 960,00 0,00 693 960,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 498 000,00 949,62 498 949,62 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 600,00 675,85 38 275,85 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -1 625,47 3 374,53 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 163 000,00 0,00 163 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 600,00 168,82 121 768,82 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 400,00 -168,82 7 231,18 

855   Rodzina 11 933 000,00 2 600,00 11 935 600,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 9 032 000,00 530,00 9 032 530,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 500,00 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 300,00 -4 000,00 55 300,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 300,00 -97,11 3 202,89 
  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 4 097,11 4 597,11 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

0,00 30,00 30,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 489 000,00 2 070,00 2 491 070,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

0,00 2 000,00 2 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 000,00 -211,77 54 788,23 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 211,77 4 211,77 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03EAC41-312A-4D16-B518-179DF44BD437. Podpisany Strona 2



  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej 
wysokości 

0,00 70,00 70,00 

 85504  Wspieranie rodziny 356 000,00 0,00 356 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 600,00 -127,68 51 472,32 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 127,68 3 927,68 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 262 674,15 0,00 6 262 674,15 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 866 837,75 0,00 1 866 837,75 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50 000,00 2 210,10 52 210,10 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 000,00 -2 210,10 143 789,90 

            
Razem: 55 679 388,09 0,00 55 679 388,09 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B03EAC41-312A-4D16-B518-179DF44BD437. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Załącznik 1

